
Uchwała Nr VIII/61/19
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

 w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie   zasad  i  trybu  przeprowadzania
konsultacji społecznych  z mieszkańcami gminy Pyrzyce

Na podstawie art. 40 ust. 1  w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w
Pyrzycach uchwala, co następuje:

 § 1.  W Uchwale Nr XXXV/357/13 Rady Miejskiej  w Pyrzycach z dnia 21
lutego 2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych
z mieszkańcami gminy Pyrzyce (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013
r. poz. 369 z dnia 28 maja 2013 r.) wprowadza się następujące zmiany:
- § 9. otrzymuje brzmienie: ,,Przeprowadzenie konsultacji społecznych powierza
się właściwym ze względu na przedmiot konsultacji społecznych kierownikom
wydziałów  Urzędu,  kierownikom  biur  Urzędu  lub  pracownikom  Urzędu
zatrudnionym na samodzielnych stanowiskach .”.

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

 §  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady

     Mariusz Majak


